Председателю Ассоциации Выпускников
Президентской программы
Нижегородской области "Новое поколение"
Старостину М.Н.
От  ________________________________

___________________________________

_______________________________________Место работы________________________
Должность___________________________
Кот.тел.____________________________
                                                                                           E-mail _______________________________
заявление.
Прошу принять меня в АВПП НО "Новое поколение".
От членства в Ассоциации я хочу получить:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                я могу помочь Ассоциации в вопросах:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»  _____________ 200__г.

                                                                                               Подпись